
 

Projekt „NA KOLE PO ŽELEZNÉ CYKLOTRASE“, registrační číslo projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_025/0001237, je spolufinancován z 

prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko.  

Projekt „ROWEREM PO ŻELAZNYM SZLAKU“, Numer rejestracyjny projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_025/0001237, dofinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska. 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČ:  00297534 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„PŘESHRANIČNÍ EKOMUZEUM – PROSTRANSTVÍ 
PERMON V KARVINÉ" 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je provedení stavebních prací. 
První částí budoucího plnění je výstavba pásu pro cyklisty včetně vodorovného a svislého dopravního značení a  
pyroelektrických senzorů pro sčítání chodců a cyklistů. 
Druhou částí budoucího plnění je výstavba veřejného parkoviště – komunikace a parkovacího stání pro 29 osobních 
automobilů. Dále pak provedení zpevněných ploch pro pěší, realizace veřejného osvětlení, dopravního značení, 
odstranění kiosku a odstranění starého mobiliáře, instalace nového mobiliáře a umístění nových tržních stánků. Více 
v podrobnostech projektové dokumentace, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace označená jako příloha č. 
5. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 24 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
 

Název CPV 
Měrná 
jednotka 

Množství 

stavební práce 45000000-7 kpt 1 
stavební montážní práce 45300000-0 kpt 1 
chodníky a jiné zpevněné povrchy 45233160-8 kpt 1 
výstavba parkovišť 45223300-9 kpt 1 
instalace a montáž dopravního značení 45233290-8 kpt 1 
instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 45316100-6 kpt 1 
zařízení parků a hřišť 43325000-7 kpt 1 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:      20 630 899,9 Kč bez DPH  
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení:    

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČ 

1. STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198/21 

150 00 Praha 5 
60838744 



 

Projekt „NA KOLE PO ŽELEZNÉ CYKLOTRASE“, registrační číslo projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_025/0001237, je spolufinancován z 

prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko.  

Projekt „ROWEREM PO ŻELAZNYM SZLAKU“, Numer rejestracyjny projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_025/0001237, dofinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska. 

2 

2. JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31 

719 00 Ostrava - Kunčice 
25855581 

3. 
IDS-Inženýrské a dopravní stavby 

Olomouc a.s. 

Albertova 229/21 

779 00 Olomouc 
25869523 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné  
 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. STRABAG a.s. 23 925 600,00 

2. JANKOSTAV s.r.o. 21 130 000,00 

3. IDS-Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 23 959 077,87 
 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 

 
Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

2. JANKOSTAV s.r.o. 21 130 000,00 

1. STRABAG a.s. 23 925 600,00 

3. IDS-Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 23 959 077,87 
 
 
 
 
 
 



 

Projekt „NA KOLE PO ŽELEZNÉ CYKLOTRASE“, registrační číslo projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_025/0001237, je spolufinancován z 

prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko.  

Projekt „ROWEREM PO ŻELAZNYM SZLAKU“, Numer rejestracyjny projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_025/0001237, dofinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska. 

3 

 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
JANKOSTAV s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava - Kunčice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 25855581 
 
 

Konečné pořadí nabídek: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. JANKOSTAV s.r.o. 21 130 000,00 

2. STRABAG a.s. 23 925 600,00 

3. IDS-Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 23 959 077,87 
 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která byla jediným kritériem hodnocení. 
 
 

VIII. Cena sjednaná ve smlouvě:  
21 130 000,00 Kč bez DPH 
 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  
Zakázka bude realizována za spoluúčasti poddodavatelů: 
ELSPOL – Gattnar s.r.o., IČ: 25865456, Stará cesta 230/9, 711 00 Ostrava – Hrušov, podíl na plnění VZ 9% - SO03 
Veřejné osvětlení 
 
 
X. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střed zájmů. 
 
 
XI. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 
Dle § 279 odst. 2 ZZVZ nabývá ustanovení § 211 odst. 3 ZZVZ, o komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem, 
účinnost dne 18. 10. 2018. 
 
 
 
Karviná dne 02.10.2018 
 
 
 
 

               .............................................................................................................................. 
                                                                                                                                        Ing. Helena Bogoczová, MPA 
                 vedoucí Odboru majetkového 
 


